
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Soriso. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line 
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  

DETERMINAZIONE n.  155 del 04/09/2024 
 
OGGETTO: CO-PROGETTAZIONE IN MATERIA DI SERVIZI SCOLASTICI: PRE-

SCUOLA, POST- SCUOLA, ASSISTENZA REFEZIONE E INTERVENTI DI 
POLITICA GIOVANILE. NOMINA COMMISSIONE 
GIUDICATRICE.           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002, modificato con deliberazione di Giunta 
Comunale n. 10 del 22.01.2013, esecutiva a norma di legge;  
 
Visto il Regolamento di Contabilità approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 21 del 
8.7.2016; 
 
Richiamato il decreto del Sindaco n. 2 del 02/01/2024 di attribuzione degli incarichi relativi alla 
posizione organizzativa; 
 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 

Visto lo statuto comunale; 

 
Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali”; 
 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 36 del 20/12/2023 con la quale è stato approvato il 

Bilancio di Previsione 2024/2026; 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 23 del 10/4/2024 con la quale è stato 

approvato il Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2024-2026; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 38 del 7/8/2024 avente per oggetto “Linee di 
indirizzo per l’attuazione delle attività di pre-scuola, post-scuola, co-progettazione in materia di 
servizi scolastici: pre-scuola, post-scuola, assistenza refezione e interventi in materia di politiche 
giovanili”; 
 
Vista la successiva determinazione n.142 del 8/8/2024 con la quale è stato approvato lo schema di 
avviso pubblico e relativi allegati; 
 
Dato atto che l’avviso pubblico in questione è stato pubblicato dal 9/8/2024 al 3/9/2024; 
 
Ritenuto di nominare la Commissione giudicatrice per la valutazione delle eventuali proposte 
progettuali pervenute; 
 

DETERMINA 
 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Soriso. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line 
 

1. Di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo. 
 
 

2. Di nominare la Commissione giudicatrice per l’approvazione delle eventuali proposte, 
pervenute nei termini, da parte degli Enti del Terzo Settore, nella seguente composizione: 
 
Presidente:  
D.ssa Anna Laura Napolitano – Segretario Comunale; 
 
Componenti: 
Sabrina Vicario - Responsabile servizi demografici e scolastici con funzioni di Segretario 
verbalizzante; 
 
D.ssa Isabel Maruzzo – Responsabile servizio finanziario 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 f.to Sabrina Vicario   
 
 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si certifica che il presente atto è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal 12/09/2024 al 
27/09/2024. 
 
Soriso, li 12/09/2024 

 
Il Responsabile del Servizio 

F.to: Sabrina Vicario 
 

 
____________________________________________________________________________________________________________ 

 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

 
Soriso__________________ 

 

 
Il Funzionario Incaricato 

 


